
 
                
                                                                                              ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Φάρσαλα:  19-02-2013 
        ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑ 
 
     ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ                                                      Αρ. Πρωτ.:  2931 
 
                           ΘΕΜΑ: ''Ορισμός μελών για την        
       επιτροπή παραλαβής εργασιών &     
    Αριθμ. Απόφ.:  16                                         μεταφορών'' 
 
 
 
 

Ο Δήμαρχος 
έχοντας υπόψη: 

 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 67 και άρθρου 70 παρ.1 του Π.Δ. 28/80 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 209 και του άρθρου 273 παρ.1 του Ν.3463/06 
3. Τα αποτελέσματα των πρακτικών της κλήρωσης που διεξήχθη στις  21/12/2012 στο 

δημοτικό Κατάστημα και κληρώθηκαν ως μέλη της ανωτέρω επιτροπής οι 
παρακάτω δημοτικοί υπάλληλοι. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

1. Ορίζουμε τους κάτωθι δημοτικούς υπαλλήλους ως μέλη της επιτροπής παραλαβής 
εργασιών και μεταφορών ως εξής: 

Τακτικά Μέλη: 
------------------- 
τον κ. Καλογερόπουλο Δημήτριο, του κλάδου ΔΕ1  Διοικητικών με βαθμό Γ' 
τον κ. Μαξιμιάδη Κωνσταντίνο, του κλάδου ΠΕ1 Διοικητικών με βαθμό Δ' 
 
Αναπληρωματικά μέλη αυτών: 
---------------------------------------- 
την κα. Καρακώστα Νίκη, του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών με βαθμό Δ' 
τον κ. Γαλανόπουλο Αθανάσιο, του κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών με βαθμό Γ' 
 
     2. οι ανωτέρω, θα παραλαμβάνουν κάθε είδους υπηρεσία, που θα διενεργείται από         
         01/01/2013 μέχρι 31/12/2013. 
 
 
 

Ο Δήμαρχος Φαρσάλων 
 
 
 
 
 

Αριστομένης  Καραχάλιος 

ΑΔΑ: ΒΕΑΘΩΗ0-ΔΩ8


